
 
 

 

Numero 6-7 / 2023 

 

LOUNAIS-SUOMEN JÄTEHUOLLON 

TAPAHTUMAT SAARISTOSSA 

Liikkuva lajitteluasema Siira saapuu 
Naantaliin  

tiistaina 27.6.2023! Palvelemme Röölässä 
osoitteessa Rööläntie 394 (Rinki-ekopiste) klo 
16.30–18.00. 

tiistaina 25.7.2023! Palvelemme Velkuan 
Teersalossa osoitteessa Velkuantie 1610 
(kierrätyspiste) klo 16.30–18.00. 

Siira on pyörillä liikkuva lajitteluasema, joka 
ottaa vastaan henkilöauto-, pakettiauto- ja 
peräkärrykuormina tuotuja jätteitä. Siiraan 
voit maksutta tuoda kotitalouksien vaarallisia 
jätteitä (enintään 50 kg/l), kodinkoneita, 
metalliromua ja poistotekstiilejä (pakkaa 
suljettuun muovipussiin). Lajiteltua siivous- ja 
remonttijätettä sekä huonekaluja ja muuta 
suurikokoista jätettä otetaan vastaan 
hinnaston mukaan. Maksullisten jätteiden 
maksu suoritetaan paikan päällä, joko 
käteisellä tai maksukortilla. 

Huom! Siira ei vastaanota asbestia 
sisältävää jätettä, kaasupulloja eikä 
maatalouden vaarallisia jätteitä. 
Lue lisää: https://www.lsjh.fi/fi/jatteen-
vastaanotto/siira-auto/ 

Jaakonmarkkinat 2023 

22.7.2023, Rymättylä, Naantali 

Jäteneuvontaa 

 

Liikuntapalvelut 

Maija Puolakanaho    
Puh 0400 638 398    
Etunimi.sukunimi@naantali.fi    
Lainattavia liikuntavälineitä 

Oletko tiennyt, että Naantalin kaupungilla on 

liikuntavälineitä, jotka ovat vapaasti 

lainattavissa ja vuokrattavissa? Ei ole siis 

väliä, vaikka et itse omistaisikaan 

retkeilyreppua tai soutuvenettä – voit lainata 

niitä Naantalin kaupungilta ja lähteä 

mukavalle kesäretkelle. 

Retkeilyreppu on vuokrattavissa Naantalin 

Forsportista. Sen varusteluun kuuluu Trangia-

retkikeitin, kompassi, sekä neljä kappaletta 

makkaratikkuja ja istuinalustoja. Reppu on 

ergonominen, minkä lisäksi siihen mahtuu 

mukavasti myös omia eväitä. Reppuvuokra 

on kolme euroa per päivä, joten 

vuokrausmahdollisuutta kannattaa 

ehdottomasti hyödyntää. 

Moni puuha on vahvasti välineurheilua ja sitä 

on etenkin vesillä liikkuminen. Kesäkaudella 

vesille halajavat voivat vuokrata käyttöönsä 

kanootteja, SUP-lautoja tai soutuveneitä. 

Kanootit, SUP-laudat ja soutuveneet ovat 

vuokrattavissa Nunnalahden uimarannan 

kioskista. Kanootteja voi vuokrata kerrallaan 

joko tunniksi tai kolmeksi tunniksi. Hinnatkaan 

eivät päätä huimaa, sillä yhden tunnin 

kanoottivuokra on kuusi euroa ja kolmen 

tunnin vuokra 15 euroa. SUP-laudat sitä 

vastoin maksavat kahdeksan euroa tunnilta.  

Naantalin kaupungin soutuveneet Tyrsky ja 

Tyyni sijaitsevat Vanhankaupungin 

venesatamassa ravintola Snickarin edustalla. 

Näitä venhoja on mahdollista vuokrata 

kerrallaan tunniksi, kolmeksi tunniksi tai yöksi 

kalastuskäyttöön. Yhden tunnin vuokra on 

kuusi euroa, kolmen tunnin vuokra 15 euroa 

ja yön yli -vuokra klo 20–08 on 10 euroa. 

https://www.lsjh.fi/fi/jatteen-vastaanotto/siira-auto/
https://www.lsjh.fi/fi/jatteen-vastaanotto/siira-auto/
mailto:Etunimi.sukunimi@naantali.fi%E2%80%AF%E2%80%AF
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Vinkit vuokraukseen: 

1. Vuokraajan tulee olla täysi-ikäinen. 

2. Muista ottaa henkilöllisyystodistus 

mukaan! 

3. Rannan kioskista kannattaa napata 

mukaan myös pelastusliivit. 

4. Kohtele tavaroita huolella – olet 

vastuussa niistä vuokrauksen ajan. 

5. Liiku varoen vesillä. 

6. Ennen kaikkea: muista pitää hauskaa 

ja viettää ihana kesäpäivä! 

7. Lue lisää lainavälineistä osoitteessa 

www.naantali.fi/lainavalineet. 

Haastepyöräilykampanja 

Naantalissa järjestetään 
haastepyöräilykampanja 1.5.-25.6. 
Kampanja on Lounais-Suomen Liikunta ja 
Urheilu ry:n järjestämä, ja sen tavoitteena 
on saada kaupunkilaiset pyöräilemään 
mahdollisimman paljon. Kampanjassa on 
myös mahdollista voittaa palkintoja, ja 
kampanjaan voivat osallistua kaikki 
pyörään katsomatta. 

Kampanjaan on vielä runsaasti aikaa 
osallistua, ja osallistuminen on helppoa. 
Pyöräillyt kilometrit kirjataan 
mobiilisovellukseen, joka on ladattavissa 
sovelluskaupasta (AppStore tai Play-kauppa). 
Sovellus löytyy hakusanalla "Liikkuen läpi 
vuoden". Sovellukseen kirjataan omat tiedot 
(nimi, puhelinnumero, sähköpostiosoite ym.), 
minkä jälkeen sovelluksen käyttämisen voi 
aloittaa. 

Sovelluksessa on näkyvillä useita 

liikuntalajeja, mutta 

haastepyöräilykampanjassa kilometrejä 

kerryttävät pyöräily, maastopyöräily sekä 

soveltava liikunta. 

Jos sinulla ei ole älypuhelinta, voit osallistua 

kampanjaan myös kirjaamalla pyöräillyt 

kilometrit sille tarkoitettuun kirjausvihkoon. 

Kirjausvihot sijaitsevat seuraavissa paikoissa: 

1. Vaja ja palvelupiste, Merimaskun 
Osuuspankki 

2. Rymättylä Tanilantie,  Nurvalantie 6 
(lato)  

3. Poikko (Rymättyläntie 
ja Ruokonraumantie risteys) 

4. Kurala (Ylttistentien ja Kuralan 
rantatien risteys) 

5. Vanha vesilaitos (Taipaleentie 11) 
6. Kärysniementien ja Kankareentien 

risteys (lato) 
7. Heinäinen (Peltolantien ja 

Heinäistentien risteys) 
8. Salonkylä 

(Kinttalanrauman sillanluona) 
9. Salonkylän ja Tammihaantien risteys 
10. Airismaa (Maanpäätie ja Luotojentien 

risteys) 
11. Aasla (Luotojentie 859) 
12. Kuivainen 

Lue lisää haastepyöräilykampanjasta 
osoitteessa www.naantali.fi/haastepyoraily. 

Lapset ja nuoret  
  
Koululaisten kesäloman toiminnoissa on 
vielä tilaa! 
Vielä ehtii ilmoittautua mukaan kesäloma-
ajan hauskaan ohjelmaan! Alla on listattuna 
toiminnat, joissa on vielä tilaa. 
 
Lisätiedot ja ilmoittautumislinkit löytyvät 
osoitteesta www.naantali.fi/sun-harrastus-
lomalla    
  
Avoimet palloilut 5.–8.6.  

Avoimet palloiluvuorot ovat koululaisille 5.–

8.6. Maijamäen liikuntahallissa päivittäin klo 

9–12.  Toiminta on valvottua, mutta ei 

ohjattua.   

Sporttiaamut    

Sporttiaamuissa klo 10–12 on ohjattua 

maksutonta liikuntatoimintaa (pelejä ja 

leikkejä) kouluikäisille. Sporttiaamut 

järjestetään Maijamäen lähiliikuntapaikalla: ke 

7.6., ke 14.6., ke 21.6. ja to 29.6. Soveltavan 

liikunnan ohjaaja on mukana 14.6. ja 29.6. 

Sporttiaamu järjestetään Rymättylän 

lähiliikuntapaikalla perjantaina 9.6. ja 16.6 

sekä Karvetin lähiliikuntapaikalla 

maanantaina 5.6, 12.6. sekä 19.6. 

Soveltavan liikunnan ohjaaja on mukana 5.6. 

ja 19.6. Haijaisissa to 15.6. ja to 22.6.  

 

 

https://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta-ja-ulkoilu/toimintaa-ja-tapahtumia/lainattavat-liikuntavalineet
https://www.naantali.fi/fi/uutiset/naantalissa-jarjestetaan-haastepyorailykampanja-15-256
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 Rantariehat   

Sporttikärry on paikalla ja ohjelmassa on 

rantapelejä ja -leikkejä, SUP-lautailua sekä 

ohjattua toimintaa kouluikäisille ja perheille. 

Rantarieha on Teersalon rannassa ti 13.6. 

(soveltavan liikunnan ohjaaja mukana) ja 

20.6. klo 10–12. Rantarieha on Merimasku 

Apajan rannassa ti 13.6. (soveltavan 

liikunnan ohjaaja on mukana) ja 20.6. klo 

13.30–15.30.   

 

 Skeittileiri 5.–7.6.    

Skeittileiri järjestetään 10–15-vuotiaille 

maanantaista keskiviikkoon 5.6.–7.6. klo 10–

13 päivittäin Kuparivuoren skeittiparkissa. 

Tule oppimaan skeittauksen perustaitoja sekä 

temppuja. Aiempaa kokemusta 

skeittauksesta ei tarvitse olla eikä myöskään 

välttämättä omia välineitä. Omat eväät 

mukaan. Leirin hinta on 25 €, sisältää 

ohjauksen ja vakuutukset.   

 Tenniskurssit 5.–7.6.   

Tenniskurssit aloittelijoille Kirkkopuiston 

tenniskentillä 5.–7.6. Ryhmä 1 klo 12–13, 

ryhmä 2 klo 13–14. Kouluikäisille suunnatulla 

kurssilla harjoitellaan tenniksen alkeita 

leikkien sekä pelien avulla. Hinta 20 €.   

 Katutanssi 7.6.  

Luvassa katutansseja (mm. breakdance ja 

hiphop) keskiviikkona 7.6. klo 10–14 

Maijamäen koulun tatamisalissa. Rento ja 

iloinen tanssipäivä sopii vasta-alkajille sekä jo 

harrastaneille. Hinta 10 €, sisältää ohjauksen 

ja vakuutuksen.  

 Sirkus 8.6.    

Sirkuspäivä järjestetään 3.–6.-luokkalaisille 

8.6. klo 10–13 Tatamisalissa. Tule 

harjoittelemaan akrobatiaa, tasapainoilua 

yksipyöräisellä ja rola bolalla, jongleerausta 

huiveilla ja palloilla sekä temppuja diaboloilla. 

Hinta 10 €.  

 Manga-sarjakuvakurssi 15.6.    

Manga-sarjakuvakurssi järjestetään 10–15-

vuotiaille torstaina 15.6. klo 11–13 

Kalevanniemen koulutalossa. Tule 

tutustumaan mangan maailmaan ja luomaan 

taidetta.  Hinta (10 €) sisältää ohjauksen ja 

materiaalit.   

 Teatterileiri 19.–21.6.   

Teatterileiri 19.–21.6. järjestetään Rymättylän 

Aahollissa 3.–6.-luokkalaisille klo 10–15 

päivittäin. Ohjelmassa on teatteri-ilmaisua, 

leikkejä, ulkoilua, uintia ja ilonpitoa. Toiminta 

tapahtuu pääasiassa ulkona. Hinta on 

naantalilaisille 30 € (sis. toiminnan, lounaan 

ja vakuutuksen).  

 Liikunnallinen päiväleiri 26.–28.6.  

Liikunnallinen päiväleiri Maijamäen 

lähiliikuntapaikalla ja keskustan alueella 

järjestetään 26.–28.6. kouluikäisille (2015 ja 

ennen syntyneille) klo 9–15. Päiväleiri alkaa 

Maijamäestä (Venevalkamantie 2) ja päättyy 

Maijamäessä klo 15. Leiriohjelmassa on mm. 

rantapäivä, luontoliikuntaa, pelejä ja leikkejä. 

Toiminta sovelletaan myös erityistä tukea 

tarvitseville osallistujille. Hinta on 25 € (sis. 

ohjauksen, lämpimän ruuan ja vakuutuksen).   

Retki Särkänniemeen 27.6.  

Nuorisopalvelut järjestävät päiväretken 

Särkänniemeen tiistaina 27.6.2023 yli 12-

vuotiaille. Alle 12-vuotiaat voivat tulla mukaan 

huoltajan seurassa. Lähtö tapahtuu 

Rymättylän linja-autotallilta klo 8.30. Takaisin 

lähdetään noin klo 20.00. Retken hinta on 59 

€ (sis. rannekkeen ja matkan). Retki 

toteutetaan, mikäli osallistujia on vähintään 

25.   

 Koirakurssi 29.–30.6.  

Koirakurssi järjestetään 1.–6.-luokkalaisille 

Haijaisten toimintakeskuksessa 29.–30.6. 
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molempina päivinä klo 10–13. Koirakurssilla 

vietetään aikaa koirien kanssa, tutustutaan 

koiran käyttäytymiseen ja hoitoon sekä koiran 

ohjaamiseen helppojen ja hauskojen 

temppujen muodossa. Lisäksi koirakurssilla 

leikitään ryhmässä, kierretään rastirata ja 

pelataan eläinaiheisia pelejä. Ota mukaan 

omat eväät, juomapullo ja ulkoiluun sopivat 

vaatteet. Hinta on 25 €.   

 Alkeisuimakoulut  

Alkeisuimakoulut järjestetään 5-vuotta 

täyttäneille naantalilaisille merenrannalla. 

Enintään 8 osallistujaa per ryhmä, vähintään 

5 osallistujaa. Hinta (20 €) sisältää opetuksen 

ja vakuutuksen.    

Nunnalahti, ryhmä 1 alkeisuimakoulu 3.–7.7. 

klo 10.00–10.45 (suihkumahdollisuus).    

Nunnalahti, ryhmä 2 alkeisuimakoulu 3.–7.7. 

klo 11.00–11.45 (suihkumahdollisuus).    

Rymättylä alkeisuimakoulu 10.–14.7. klo 

13.00–13.45.   

Velkua alkeisuimakoulu 10.–14.7. klo 10.00–

10.45 (saunamahdollisuus).  

 Jatkouimakoulu  

Jatkouimakoulussa edetään alkeistaidoista 

eteenpäin. Uusien taitojen lisäksi kerrataan 

alkeisuimakoulussa opittuja taitoja. 

Jatkouimakoulussa harjoitellaan jo varsinaisia 

uintitekniikoita leikkiä unohtamatta. 

Jatkouimakoulussa vaatimuksena vähintään 

10 metrin uimataito. Enintään 10 osallistujaa. 

Hinta on 20 €.  Velkuan jatkouimakoulu 

järjestetään Teersalon rannassa 10.–14.7. klo 

11.00–11.45.   

 Vesi- ja hengenpelastuskerho 3.–7.7.   

Vesi ja- hengenpelastuskerho järjestetään 

Nunnalahdessa 3.–7.7. klo 12.00–13.00. 

Kerho on tarkoitettu yli 9-vuotiaille 

koululaisille, joilla on hyvä uimataito. 

Hengenpelastuskerhossa harjoitellaan 

pelastautumista vedestä ja tutustutaan 

erilaisiin apuvälineisiin sekä niiden 

käyttötekniikkaan. Tavoitteena on oppia 

liikkumaan vesillä turvallisesti. Hinta on 20 €. 

Pelasta – Pelastaudu – Anna ensiapua – 

Elvytä!   

 Esport-leiri  

Nuorisopalvelut järjestää esport-leirin 7-

9.8.2023 yhteistyössä School of Gamingin 

kanssa. Leirille osallistutaan etänä omilla 

koneilla. Esports-leiri tutustuttaa nuoria e-

urheilun maailmaan ja valmistaa heitä kohti 

kilpailullista ja tavoitteellista e-

urheiluharrastusta eri joukkuepeleissä ja 

esports-genreissä. Leirin hinta on 55 €. 

 Unelmien seikkailupäivä 8.8.  

Unelmien seikkailupäivä järjestetään 

koululaisille tiistaina 8.8. klo 9–16 

Maijamäessä ja lähiympäristössä. Päivän 

ohjelmassa luvassa mm. frisbeegolfia, 

valokuvasuunnistusta, pelejä, leikkejä, 

polkuautoilua, maalausta, parkouria ja paljon 

muuta. Päivän hinta 15 €, ja se sisältää 

toiminnat, lounaan, välipalan ja vakuutuksen.  

 Paintballretki 9.8.  

Nuorisopalvelut järjestää keskiviikkona 

9.8.2023 paintballretken. Pelit järjestetään 

Piikkiössä Huviluvan ulkopelikentillä. Retken 

ikäraja 13 vuotta. Retken hinta (45 €) sisältää 

matkat ja pelivälineet. Lähtö Rymättylän 

keskustan bussipysäkiltä klo 11:30. Bussi 

pysähtyy Merimaskussa, Naantalin 

keskustassa, Ukko-Pekan ja Lietsalan 

pysäkeillä. Tarvittaessa Velkualta järjestetään 

kyyti Merimaskun entisen osuuspankin 

pihalle.   

 

 

 

 

 



 
 

5 
 

Rymättylä 

 

JUMALANPALVELUKSET RYMÄTTYLÄN 

KIRKOSSA 

Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10 

Kansanlaulukirkko 23.7. klo 11 Aahollissa, 

kirkossa ei jumalanpalvelusta. 

Lasten ja aikuisten kerhot ja piirit palaavat 

kesätauolta elo-syyskuussa. Seuraa 

ilmoitteluamme Rannikkoseudun kirkollisissa 

ja www.rymattylanseurakunta.fi 

MUUTA 

Piispanmessu 13.6. klo 18 Rymättylän kirkko. 

Piispa Mari Leppänen avustajineen toimittaa 

piispanmessun. Iltakirkon jälkeen iltatee 

seurakuntakodilla. Erityisesti Rymättylän ja 

Merimaskun seurakuntalaiset ovat 

tervetulleita tapaamaan piispaa. 

 

Petri Laaksosen kesäkonsertti ”Toivo on 

timanttia", torstaina 20.07.2023 klo 18.00 

Rymättylän kirkossa. Lämpimästi tervetuloa! 

Konserttiohjelmamaksu 20 eur. 

 

La 29.7. klo 14 muistoristin paljastaminen 

Pähkinäisten saaressa. Vuonna 1934 hukkui 

Kirppukarin aukolla neljä nuorta talvinuotalla. 

Heille pystytetty muistomerkki on ajan 

saatossa hävinnyt. Uusi muistoristi 

pystytetään Pähkinäisten etelärannalle. 

Kuljetus Haapalan rannasta, Haapalan 

saaristotie 360, yhteysalus Islalla 29.7. klo 

13.00. Paluu Haapalaan lähtee Pähkinäisistä 

klo 16.30.  

Liikennöitsijä Vesa Savolainen tarjoaa 

laivassa kahvit pullineen ja jäätelöineen 

Rymättylän seurakunnan kesäretki 25.8. 

Kesäretken tiedot tarkentuvat lähempänä. 

Lauluilta leirikeskus Majakassa keskiviikkona 

23.8. klo 18. 

Aikuisten leiri 2.-3.9. Soiniemen 

leirikeskuksessa, Soiniementie 111, Naantali. 

Ensisijaisesti rymättyläläisille. Ohjaajina Irma 

Hauska ja Päivi Lehtinen. Hinta 20 €/hlö. 

Max. 20 hlö. Ilmoittautumiset 10.-23.8. 

diakoni Irma Hauska, 040 130 8384. 

YHTEYSTIETOJA 

Kirkkoherra Petri Sirén  p. 040 130 8381 

Kanttori Esa Vähämäki  p. 040 130 8383  

Diakoni Irma Hauska p. 040 130 8384  

Kirkkoherranvirasto  p. 040 130 8380 

(ma-pe klo 9-13). 

RYMÄTTYLÄ SEURA 

Aahollin näyttelyitä 

*  Kesäkuussa vielä 15.6. asti Pentti  

 Veroman maalauksia sekä teoksia 

Aahollin omasta kokoelmasta  mm 

Rautala, Kaijala, Kaipainen, Boucht… 

*  Juhannuksesta  elokuun loppuun  

kesänäyttelynä  esitellään valokuvin 

 Maskulaisten tilan  (Aahollin) 

 viimeinen  viljelijä Heimo Turpio , 

 upseeri  ja talonpoika. 

*  Näyttelyihin voi tutustua talon  

tapahtumien yhteydessä tai sopimalla 

maksuton näyttö p 044 0436776 

Yhteislauluja 9.7. 

Kesäinen yhteislaulutapahtuma 

 pidetään sunnuntaina 9. heinäkuuta 

klo 13 Aahollin puistossa. Tiedossa on  

yltiöromanttinen laulutunti.  

Säestäjänä  on Taina Laiho ja sävelistä 

 vastaavat  George de Godzinsky, Harry 

Bergström sekä heidän suojattinsa 

 Harmony Sisters, Kipparikvartetti  ja 

 Metro-Tytöt.  

Tilaisuutta varten on painettu oma  

lauluvihko  ”Sulle salaisuuden kertoa 

mä voisin.”  

Tervetuloa laulamaan!  Samalla voi  

tutustua Aahollin kesänäyttelyyn  ja 

pitäjätalon kokoelmiin. 
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Jaakonmarkkinat 

Aaholli on avoinna markkinapäivänä  

la 22.7. klo 11 – 14.00 

Kotiseutumuseo 

Rymättylän kotiseutumuseon ja 

kesänäyttelymme ”Onk posti haettu” avajaiset 

torstaina 1.6.2023 klo 18.00. Kahvitarjoilu. 

Tervetuloa! Museo on avoinna 

kesäsunnuntaisin 11.30-14.30 (ei 25.6.), 

muina aikoina sopimuksen mukaan  

puh. 050 3459318. Kirjalan kirkkotie 2 

Rymättylä. Museon ja seuran järjestämistä 

retkistä elokuussa saa tietoa seuran teltalta 

Jaakonmarkkinoilla 22.7.2023 

Rymättylän historia 

Rymättylä-Seuran kautta voit ostaa 

Rymättylän historia-kirjoja alennettuun 

hintaan. Koko sarja (3 kirjaa) maksaa 25 

euroa. Yhteys sähköpostilla. 

Kotiseutuviiri 

Maksamalla ennakkoon 55 euroa seuran tilille 

Rymättylän Osuuspankki FI62 5405 0840 

0102 27, voit maksutositteen esittämällä 

noutaa viirin palvelupisteestä kirjaston 

aukioloaikana.  

Jäsenmaksu 

Jäsenmaksu on 10 euroa henkilö/vuosi, jonka 

voit maksaa seuran tilille Rymättylän 

Osuuspankki FI62 5405 0840 0102 27. 

Kirjoita osoitteesi viestiriville, myös 

sähköpostiosoite, jos sellainen on. 

Yhteystiedot 

kotisivut: www.rymattyla-seura.fi 

sähköposti: rymattylaseura@gmail.com 

facebook: Rymättylä-Seura ry 

ELÄKELIITTO RYMÄTTYLÄN  

To 29.06. klo 19 näytös Nutturlan Makasiini-

teatterissa komedia "Isän vanha ja uusi". 

Retken hinta on 30 euroa. Hintaan sisältyy 

lippu, kuljetus ja pullakahvi. Ilmoittautumiset 

Esalle 15.06. mennessä: puh. 050 4034123 

tai s-posti esa.alasmaa@gmail.com. 

"Plätei hilloll" lauantaina 8.7. klo 11.00 - 14.00 

keskustassa Pikku Vihreän pihalla.   

Äijäkerho, akkojen käsityökerho, boccia, 

sauvakävely ja RYMEL ovat kesätauolla. 

Yhteystiedot 

Jäsensihteeri Marja Vehmanen 

puh. 041 5468246 tai 

marjavehmanen@gmail.com 

Kotisivut 

www.elakeliitto.fi/rymattyla 

RYMÄTTYLÄN SOIHTU 

Kesäjalkapallo torstaisin 

Kesäjalkapallo Rymättylän urheilukentällä 

seuraavasti: 

• klo 17.00-17.45 2016-2019 -syntyneet 

• 18.00-19.00 2010-2015 -syntyneet 

 

Osallistumismaksu 35€/henkilö ja Soihdun 

jäsenmaksu, joka laskutetaan kerran 

vuodessa. 

 

Jalkapallon kausi 16.5.-29.6. ja 3.8.-31.8. 

 

Ilmoittautuminen Soihdun kotisivujen kautta 

www.rymattylansoihtu.fi 

 

Kesäjalkapallon ohjaajina Sara ja Samuli! 

 

Kuntoportaiden avajaiset torstaina 8.6. klo 

18.00 

Kuntoportaat sijaitsevat Rymättylän 

kuntoradan varrella, paikoitus Rymättylän 

koulun parkkipaikalla. Ohjelmassa 

• kuntoporrastreeni, ohjaus Nina 

Helajärvi ja vinkkejä omatoimiseen 

treenaamiseen 

• kahvi- ja mehutarjoilu  

 

Rantatreenit Maskulaisten rannassa 

Tule rantatreeneihin Maskulaisten rantaan 

tiistaisin klo 18.00-19.00 (uimaranta ja 

rannan kuntopiste). Rantatreeneissä laitetaan 

mailto:marjavehmanen@gmail.com
http://www.elakeliitto.fi/rymattyla
http://www.rymattylansoihtu.fi/
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hiki päälle ja mieli virkeäksi vielä ennen 

juhannusta: 

• ti 6.6. 

• ti 13.6. 

Treenit sisältävät lämmittelyt, lihaskunnon ja 

kehon huollon.  Treeni soveltuu kaiken 

kuntoisille. Mukaan oma matto ja juomapullo 

      ota mukaan myös kaveri tai mökkivieras. 

Maksu on 4€/kerta, maksetaan paikan päällä. 

Ohjaajana Nora Casén. 

 

Rantalentopalloa 

Rantalentopalloa Maskulaisten rannassa 

torstaisin klo 18.00, ensimmäinen kerta 4.5. 

Tervetuloa naiset, miehet ja nuoret! 

 

Tulevia tapahtumia vuoden 2023 aikana, 

merkkaa ajat jo kalenteriin 

 

HIPPO-kisat tiistaina 29.8.2023 klo 18.00 

urheilukentällä yhteistyössä Rymättylän 

Osuuspankin kanssa 

• ilmoittautuminen klo 17.00 

 

Koko perheen tapahtuma la 9.9. klo 13.00 

– 15.00 

• liikuntasalissa ja koulun ympäristössä  

• mukana menossa Rymättylän OP 

 

Soihdun mestaruusmaastot kuntoradalla 

• torstaina 17.8.2023 klo 18.00 

 

Liikunnallinen kirkkopyhä syyskuussa, 

tarkka aikaa ilmoitetaan myöhemmin 

 

Kuralan kierto la 16.9.2023 klo 12.00 

• kävely, hölkkä ja pyöräily 

• 11 km tai 21.1 km 

 

Syksyn toiminnat 

Syksyn toiminnat julkaistaan Soihdun 

kotisivuilla toukokuun loppupuolella, joten käy 

silloin katsomassa, mitä toimintaa ensi 

syksynä on tulossa. 

RÖÖLÄN KYLÄTOIMIKUNTA 

SILLI JA UUSSI PERUNI Röölässä! 
10.6.2023 klo 10-16.00 
Jaetaan ILMAINEN Silli -ja Peruna-annos 
niin kauan kuin riittää! 

Sillit tapahtuman vieraille tarjoaa Suomen 
Sillikonttori Oy ja Perunat lahjoittaa 
Osuuskunta Rymättylän Varhane, jotka 
keittävät Vesa-Matti Kontturi. 
Rymättylä Varhasella on perunapiste-
neuvontaa. 
 
Pauli Aalto-Setälä avaa Suomen silli- ja 
perunakesän. Sillin grand old man Matti 
Ruuskan kanssa tarkistavat sillin maun. 
Reija Kortet yhtye viihdyttää ja Lassi 
Lähteenmäki juontaa päivän. Röölän Museot 
on avoinna 10.6.–6.8. Röödilä-Röölän 585 
vuotisjuhlavuoden kunniaksi Museossa on 
Saariston Naiset näyttely. Taiteilija Johanna 
Karvosen taidenäyttely on Myllyn tiloissa. 
Kylähuoneella kahvia ja pullaa. 10.6. on myös 
valtakunnallinen Kyläpäivä. Röölän 
villapaitakilpailun tulokset julkistetaan. 
Ravintola Röölänrannassa A-oikeudet. 
 
Yhteysalus M/S ISLA TURKU-RÖÖLÄ-
TURKU 
ILMAINEN MERIKULJETUS 150 
ensimmäistä mahtuu mukaan + polkupyörät!  
Lähtö klo 9.00 Turku Aurajoelta Läntinen 
Rantakatu 35. (Förin ja Ukko-Pekan välistä, 
Vaakahuoneen edestä) n.11.00 Röölässä ja 
takaisin Turkuun klo 14.30. 
 
Fölillä pääset Naantali-Rymättylä-Röölä -ja 
takaisin n. tunnin välein. 
Pysäkki Sillikonttori tehtaan edessä, 
Sillikonttorin pihalla paikoitustilaa. 
 
Tule vapaaehtoiseksi Silli ja uussi peruni 
tapahtumaan! Tarvitsemme annosten 
jakajia, liikenteenohjaajia ym. 
Ota yhteyttä Tuulamariaan puh 044 974 
8711, roola@roola.fi 
 

17.6. klo 13.00 Lauluja kesästä ja 

saaristosta Dikselin Näyttämöllä 

Turun konservatorion kamarikuoron 

pienyhtyeet ja solistit esittävät kotimaista ja 

kansainvälistä laulumusiikkia. Vapaa pääsy. 

22.6.–13.8. Autolautta m/s 

Vidskär liikennöi Pienen regastien-linjalla 

Röölä–Seili–Nauvo kesäkuusta 

elokuuhun.  

mailto:roola@roola.fi
https://vitharun.fi/fi/aikataulut/turku-seili-nauvo/
https://vitharun.fi/fi/aikataulut/turku-seili-nauvo/
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Päivittäin klo 10.30 Röölästä sekä 15.00. 

Tilauksesta myös Maisaareen. 

1.7. klo 13.00 Emil Virkki - Settäin Emil 
Valkjärveltä Näyttämöllä. 

Muistoja menneiltä ajoilta Emil Virkin 
musiikillisesta tuotannosta! 

Pirjo Hurme laulaa ja Seppo Mäkikalli 
säestää sekä Ritva Suotula on kertojana. 

5€ sisäänpääsy ovelta. 
Lisää: http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Rool

an_Satama/Nayttamolla.html 
 
8.7. klo 18.00 Majakkaseuran elokuvailta 
Näyttämöllä. 
Ulkokalla on upea lyhäri 30 min arktisen 
majakkasaaren elämästä, ja 
Matkani majakalle on elokuva 35 min 
majakkaharrastajista. Vapaa pääsy. 
 
19.7. klo 14–15.00 Joogailtapäivä 
Kylähuoneella.  
Tarja Haapala kanssa- joogan opettaja (SJL) 
Suomen Joogaliitto. 2€. 
Lisää: http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Rool
an_Satama/Kylahuoneella.html 
 
22.7. klo 15.00 alkaen juhlitaan Röödilä-
Röölän 585 vuotisjuhlia. 
Tervetuloa viettämään iltapäivää kanssamme 
juhlien Röölän merkkipäivää! 
Vapaa pääsy. 
-Juhlan avaaja Varsinais-Suomen Kylät ry 
Tauno Linkoranta 
-Pauli Aalto-Setälä juontaa 585 vuoden 
juhlapäivän. 
-Maija Paloheimo Suomen 
Kotiseutuliitosta -kotiseudun merkitys 
-Avattu sinetti – laulusarja Risto Nivarin 
runoihin.  
Sävellys Esa Vähämäki. Laulu 
mezzosopraano Minna Lappalainen  
-Rymel kuoro, Rymättylä 
-Kansanmuusikko Markku Lepistö, 
harmonikkataiteilija 
-Sähkökitaraunioni esiintyy lopuksi - 
sähkökitara soikoon! 
Lue 

lisää: http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roola

n_Satama/Roolan_585_v_juhlat.html 

5.8. klo 19.00 Kesäillan konsertissa Janus 

Hanski. Vapaa pääsy. 

Röölän Kylätoimikunta ry 

Silliperinnemuseo Dikseli, Myllymuseo ja 

Dikselin Näyttämö, 

Röölän Kylähuone  

RYMÄTTYLÄN TEATTERI 

IKILIIKKUJA 

Näytökset ajalla 30.6.-21.7. 

Yrittäjähenkiset isä ja poika lyövät päänsä 

yhteen koittaessaan rakentaa ikiliikkujaa 

nopean rikastumisen toivossa. Maiju Lassilan 

vuonna 1910 kirjoittama Ikiliikkuja on tarina 

ahneudesta, haaveista ja sisukkuudesta.  

Ohjaus Valtteri Haliseva. 

Näytökset 

pe 30.6., ti 4.7., to 6.7., la 8.7., su 9.7., ti 

11.7., ke 12.7., pe 14.7., la 15.7., ma 17.7.,        

ke 19.7. ja pe 21.7. 

Esitysajat arkisin klo 19, viikonloppuisin klo 

17 

Liput 

Aikuiset 18€ 

Eläkeläiset / Opiskelijat 15€ 

Lapset (alle 12-v.) 10€ 

Teatterilaiskortilla 10€ 

Liput verkkokaupasta nettisivuiltamme 

https://rymattylanteatteri.eventiolive.fi  

sekä suoraan teatterilta ennen esityksen 

alkua. 

Lippuvaraus myös puhelimitse arkisin 17-19. 

Ryhmät: (väh.10 henkeä) p.0401262044 

arkisin 17-19  

tai sähköposti rymattylanteatteri@gmail.com  

Paikka: 

Rymättylän Teatteri, Vanha Ahteentaantie 4, 

Rymättylä  

 

http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Nayttamolla.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Nayttamolla.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Kylahuoneella.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Kylahuoneella.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Roolan_585_v_juhlat.html
http://roola.fi/Roolan_Kesa_2023/Roolan_Satama/Roolan_585_v_juhlat.html
https://rymattylanteatteri.eventiolive.fi/
mailto:rymattylanteatteri@gmail.com
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Lämpimästi tervetuloa viihtymään! 

https://www.rymattylanteatteri.fi  

 

 

RYMÄTTYLÄN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Rymättylän lähikirjasto ja palvelupiste 
Metsätie 1    21140 Rymättylä                       
puh: 024345521 
sähköposti kirjasto.rymattyla@naantali.fi 
www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Aukioloajat: maanantai, torstai klo 13–19                     
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9-15 
arkipyhäaatot klo 10-15  Omatoimiaika arkisin 
7-20, viikonloppuisin ja pyhinä 7-17.  

Poikkeukset aukioloajoissa 

  
22.6. 10-15 

23.6. kiinni 
 

Rymättylän kirjaston Kirjapiiri 
  
Rymättylän kirjaston kirjapiiri ei kokoonnu 
kesällä. Seuraava kokoontuminen on 

syksyllä 12.9. klo 17.30 -
19.30. Kirjapiirissä jokainen kertoo 

viimeksi lukemistaan kirjoista (kuitenkin 
juonta paljastamatta). 
  
Jos haluat mukaan syksyllä jatkuvaan 
kirjapiiriin, ilmoittaudu kirjaston 
henkilökunnalle tai kirjapiirin vetäjälle 
hyvissä ajoin. Kun nimesi ja 
puhelinnumerosi on osallistujalistalla, 

saat aina kutsuviestin ja mahdolliset 
lisätiedot muutamaa päivää ennen 
tapaamista. 
  
Kirjapiirin vetäjänä toimii FM Soili Nurmi, 
puh. 044 0712460. 
 

Rymättylän kirjaston Satutuokiot 
 

Rymättylän kirjasto järjestää kesäkuussa 
ja heinäkuussa seuraavat satutunnit: 
 

Ke 7.6.2023 klo 9.30. 
Satutunti avoin kaikille. 
 

Ke 28.6.2023 klo 9.30. 
Satutunti avoin kaikille. 
 

Ke 12.7.2023 klo 9.30. 
Satutunti avoin kaikille. 
 

Ke 26.7.2023 klo 9.30. 
Satutunti avoin kaikille.  
 

Satutuokion kesto on noin 30 minuuttia. 
Satutunteihin on vapaa pääsy.  
Lisätietoja saa ottamalla yhteyttä 
Rymättylän kirjaston puhelinnumeroon tai 
sähköpostiin.  
 

Tervetuloa! 
 
 
 

 
 
 

 

https://www.rymattylanteatteri.fi/
mailto:kirjasto.rymattyla@naantali.fi
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
tel:044%200712460
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Merimasku 

MERIMASKUN SEURAKUNTA  

JUMALANPALVELUKSET:  
Sunnuntaisin ja pyhäpäivinä klo 10  

Konfirmaatiomessut 11.6. klo 10 ja klo 13. 

Kirkko on avoinna 28.6.-13.8. ke-su klo 12-

16. (Kirkollisten toimitusten aikaan aukiolossa 

on poikkeuksia). 

MUSIIKKIA 

Kirkkokonsertti 21.6. klo 18. Sylvia Hurttia, 

viulu. 

SEURAKUNTAKODISSA 

Kerhot ja piirit jatkuvat syksyllä, seuraa 

ilmoitteluamme Rannikkoseudun kirkollisissa 

ja verkkosivuilla 

www.merimaskunseurakunta.fi 

KIRKKOHERRANVIRASTO 

Päivystää puhelimitse ma-pe klo 9-13 p. 040 130 
8301, lähipalvelu klo 9-12 keskiviikkoisin 21.6 
saakka. 
Lähipalvelu jatkuu 9.8. 
YHTEYSTIETOJA 

Kirkkoherranvirasto 
Kukolaistentie 36 
merimaskun.seurakunta@evl.fi 
 
Kirkkoherra Markku Ahlstrand p. 040 130 

8391 

Diakoni Katja Zidbeck p. 040 130 8392 

Kanttori Tiina Lustig p. 040 130 8393 

Lapsi- ja perhetyö Tiina Paavola p. 040 130 

8394 

etunimi.sukunimi@evl.fi  

MLL MERIMASKU 

MLL Merimaskun yhdistys järjestää 

perhekahvila- ja puistotoimintaa, sekä muita 

lapsiperheille suunnattuja tapahtumia 

Merimaskussa läpi vuoden! 

MLL Merimaskun uimakoulut 2023 

järjestetään 26.–30.6 

Uimakoulut järjestetään yhden viikon aikana 

maanantaista perjantaihin. 

Pienimmille, (alkeisryhmä 1: 3–5 -vuotiaat) 

uimareille on yksi uimakerta päivässä. 

Isommille (alkeisryhmä 2 ja jatkoryhmä) 

lapsille uimakoulu järjestetään päiväleirinä ja 

uimakertoja 

tulee kaksi. Uimakertojen välissä on tauko, 

jonka aikana voi esimerkiksi syödä omia 

eväitä. 

Alkeisryhmä 1, ryhmä A (3–5 v) klo 17.30–

18.00 

Alkeisryhmä 1 ryhmä B (3–5 v) klo 18.00–

18.30 

Alkeisryhmä 2 ryhmä A (6–8 v) klo 13.00–

13.30 ja 14.30–15.00 

Alkeisryhmä 2 ryhmä B (6–8 v) klo 15.30–

16.00 ja 17.00–17.30 

Jatkoryhmä (uimataito yli 10 m) klo 13.30–

14.30 ja 16.00–17.00 

HUOM! Alle kouluikäisillä uimakoululaisilla on 

oltava vanhempi paikalla uimakoulun ajan. 

Uimakoulut ohjaa Jani-Markus Sula. 

Uimareilla on saunomismahdollisuus 

Hinnat: 

Alkeisryhmä 1 (3-5-vuotiaat), yksi uimakerta 

päivässä: MLL jäsenet 15 €, ei-jäsenet 30 € 

Alkeisryhmä 2 (6-8-vuotiaat), kaksi 

uimakertaa päivässä: MLL jäsenet 20 €, ei-

jäsenet 50 € 

Jatkoryhmä (uimataito 10 m), kaksi 

uimakertaa päivässä: MLL jäsenet 20 €, ei-

jäsenet 50 € 

(MLL Merimaskun jäsenmaksu yli 18-

vuotiailta on 25 €. Saman perheen kaikki alle 

18-vuotiaat 
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lapset voit liittää jäseneksi maksutta. Liity 

jäseneksi www.mll.fi/tue-tyotamme/liity-

jaseneksi/ 

Tiedustelut sekä ilmoittautuminen 9.6. 

mennessä lomakkeella 

https://forms.gle/drFqnfKxUj9QVgRZ6 

Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä, 

joten toimithan nopeasti paikan 

varmistamiseksi ☺ 

MLL Merimasku toivottaa kaikille hyvää 

kesää! 

Seuraa meitä Facebookissa ja pysyt ajan 

tasalla lapsiperheille suunnatusta toiminnasta 

Merimaskussa! Löydät meidät haulla MLL 

Merimasku. 

MERIMASKUN TEATTERI 

Kutupuuhia Kalajärvellä  
7.6. - 21.6.2023 
Liput: www.ideaticket.fi/merimasku  
Tervetuloa kanssamme iloittelemaan! 
www.merimaskunteatteri.fi 
 

 
 

MERIMASKU SEURA 

 

Mikäli Merimasku-Seuran jäsenmaksu on 

maksettu – kiitos paljon! Mutta ei hätää, 

vielä on sopiva aika maksaa tämän 

vuoden jäsenmaksu ja tukea näin seuran 

kotiseututyötä. Tiedot maksamiseen 

löytyvät viimeisimmästä Myötätuulta 

Merimaskussa-lehdestä ja Seuran 

kotisivuilta www.merimasku.fi  

Jäsenmaksun 15 € voi maksaa tilille FI62 

5265 0440 0039 28 ja viitenumero on 

20239. 

Sähköpostiosoite kannattaa ilmoittaa, 

koska jäsenpostia on tulossa vähän 

useammin kaikille, joiden s-postiosoite on 

tiedossa. Osoitteen voi ilmoittaa: 

merimaskuseura@merimasku.fi. 
 

Kesäkuun 10. päivä Merimaskussa pidetään 

Suvilystit klo 11-15.  

Paikalla markkinamyyjiä, lossivahdin julistus, 

musiikkia, juotavaa ja syötävää… Lisätiedot 

info@rantamakasiini.fi.  

Suvilysteillä Merimasku-Seura julistaa 

vuoden 2023 lossivahdin ja meillä on 

markkinoilla myös myyntipöytä. 

 

Heinäkuussa Kollola aukeaa yleisölle 5.7. 

Kotiseututalon rakennukset torppa, navetta, 

sauna ja työkaluvarasto ovat avoinna ke-su 

klo 12–16. Navetassa pidämme kahviota ja 

navettapuoti on auki. Kesänäyttelymme 

Kollolassa tulee olemaan valokuvanäyttely 

menneistä ajoista Merimaskussa.  Näyttely 

löytyy navetan eteisestä.  

Yhteislauluja lauletaan Kollolassa 30.7.  

Elokuussa 5.8. lähdemme teatteriretkelle 
Raumalle katsomaan Pepe Willbergistä 
kertovaa musiikkikomediaa ”Elämältä kaiken 
sain”. Jäsenille retki maksaa 35 €, muille 45 
€. Varaa paikkasi retkelle: 
annemajpalmgren@gmail.com tai puhelimella 
040 7372 779. 

Retki maksetaan seuran tilille FI62 5265 0440 
0039 28 
Lähtö bussilla klo 11.30 Merimaskun entisen 
OP:n pihalta. Hinta sisältää 
väliaikatarjoilun (kahvi + suolainen). 

 
Elokuun 27. päivä Merimaskussa Apajan 
kalastajatilalle odotetaan lapsiperheitä klo 15, 
kun paikalle saapuu Nukketeatteri 
Piironginlaatikko Uudestakaupungista. 
Esityksen nimi on ”9 kultapäistä prinssiä”. 

http://www.ideaticket.fi/merimaskun
http://www.merimasku.fi/
mailto:merimaskuseura@merimasku.fi
mailto:info@rantamakasiini.fi
mailto:annemajpalmgren@gmail.com
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Tilaisuuden järjestää Merimaskun Teatteri. 
Liput 5 €. 

 
Syyskuun 2.päivä Kollolan pihapiirissä 
pidetään Sadonkorjuumarkkinat jo kolmatta 
kertaa eli voidaan puhua jo perinteestä! 
Markkinoilla kohtaamme paikallisia tuottajia ja 
käsityöläisiä sekä kirpputorin. Kahvio ja puoti 
ovat myös avoinna.  

Lisää tietoa Merimasku-Seurasta löydät 
Facebookista sekä kotisivuiltamme  
www.merimasku.fi 

 

 

MERIMASKUN KOIRAKERHO 

 Merimaskun 

koirakerho järjestää 

koulutuksia, luentoja 

ja muuta koiramaisen 

yhteisöllistä toimintaa jäsenilleen. Kerhon 

omat koulutukset sisältyvät 

jäsenmaksuun. Mahdollisista 

ulkopuolisista kouluttajista voidaan periä 

erikseen korvaus, joista ilmoitetaan 

ennakkoon. 

 

Seuraa meitä somessa! 

Facebook: Merimaskun koirakerho 

Instagram: mmkoirakerho 

 

www.merimaskunkoirakerho.fi 

 

Mukaan toimintaan ja kursseille 

pääsee ilmoittamalla yhteystietonsa 

mmkoirakerho@gmail.com & 

suorittamalla jäsenmaksun 30€  

koirakerhon tilille  

FI35 5710 5220 0838 27 

 

Tervetuloa toimintaan mukaan 

 

 

 

MERIMASKUN MAA- JA 

KOTITALOUSNAISET 

Saunailta APAJALLA 7.6 klo 17.00 alkaen. 
Mukavaa yhdessäoloa 
saunomisen ja hyvän syömisen merkeissä. 
 
Kollolan kesäteatteri ” KUTUPUUHIA 
KALAJÄRVELLÄ ” 
15.6. klo19.00, liput 20 € sisältää 
väliaikatarjoilun. 
Ilmoittautuminen viimeistään 2.6 mennessä. 
Leila Kormano puh 040537 5376 tai 
sähköposti kormanleila@ gmail.com 
 
Molemmat  tapahtumat yhdessä Naantalin 
yhdistyksen kassa. 
TERVETULOA 
 

MERIMASKUN KIRJASTO JA 

PALVELUPISTE 

Merimaskun lähikirjasto ja palvelupiste 
Iskolantie 9, 21160 Merimasku                 
Puh. 02 4345 545  

sähköposti kirjasto.merimasku@naantali.fi 

www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-
aika/kirjasto 

Palveluajat                                       
maanantai, torstai klo 13-19                     
tiistai, keskiviikko, perjantai klo 9-15 
arkipyhäaatot klo 10-15 

22.6. klo 10-15 

23.6. kiinni 

Omatoimiajat 

arkisin klo 7-20 

viikonloppuisin ja pyhinä klo 7-17 

Omatoimiaikana kirjastoon pääsee sisään 
kirjastokortin ja siihen liitetyn tunnusluvun 
avulla. 

Merimaskun kirjaston lukupiiri on toistaiseksi 
tauolla.  

 

 

 

http://www.merimasku.fi/
http://www.merimaskunkoirakerho.fi/
mailto:mmkoirakerho@gmail.com
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
http://www.naantali.fi/fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/kirjasto
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Velkua-Livonsaari  

VELKUAN TERVEYSPALVELUT 

Velkuan terveydenhoitajan vastaanotto  

Velkualla lääkäri on paikalla kesäkuussa 

12.6.2023 

Terveydenhoitaja on paikalla kesällä vkot 25-
28 keskiviikkoisin.puh. 040 9000 864  

SINERVOLLA TAPAHTUU  

TAIDEKURSSI LAPSILLE   
Aika:  19.-21.6.2023  klo 10-15  

Aistimme ja havainnoimme ympäristöä ja 
kesän tunnelmia. Innostumme piirtämisestä, 
maalaamisesta ja väreistä moninaisin 
tehtävin. Teemme pieniä kokeiluja ja 
luonnoksia ja toteutamme isompia teoksia 
nauttien ilmaisustamme ja kuvantekemisen 
moninaisista mahdollisuuksista. Kesän 
taideseikkailu kutsuu innostumaan, 
oppimaan, viihtymään taiteen parissa ja 
tekemään taidetta yhdessä ja erikseen. 
Taideseikkailun hinta on 30 € ja sisältää 
materiaalit ja välipalan, opettajana Seija 
Honkanen. Mukaan mahtuu 12 ensimmäistä 
ilmoittautunutta. Ilmoittautumiset 1.6. 
mennessä 
Paikka: Sinervon talo 
Tarkempia tietoja voi kysellä: 
prosinervo(at)gmail.com tai 050-
3704655/Martikainen 

 
VELKUA SOI kamarimusiikkitapahtuma 
Aika: 29.6.-2.7.2023 
Konsertteja pidetään Velkuan kirkossa ja 
Sinervon talolla. 
 
VELKUA-PÄIVÄ 
Aika: 8.7.2023 
Paikka: Sinervon talo ja sen piha-alue 
Ohjelmaa koko perheelle, kahvia ja muuta 
syötävää, arpajaiset, palopumppu näytös 
Askaisten VPK, kirpputori, ”hyvän tuulen 
saaristolaisen” valinta, ehdotuksia 
prosinervo@gmail.com. Lastenkonsertti klo 
14.00 Velkuan Saaristolaisyhdistyksen 
tarjoamana 
 
LUOVAN KIRJOITTAMISEN VIIKONLOPPU 

Haluatko oppia kirjoittamaan monipuolisia 
tekstejä ja luottamaan mielikuvitukseesi? 
Haluatko jakaa ja saada kannustavaa 
palautetta, joka auttaa sinua vahvistamaan 
omaa ääntäsi? Kirjoitamme ohjattuja 
harjoituksia aistimuksista ja virikkeistä, 
kuvista ja musiikista. Tarvitset kirjoitusvihon ja 
mukavan luistavan kynän. 
Ohjaajana Naantalissa asuva kirjoittaja, 
piirtäjä, runoilija, luovan kirjoittamisen ohjaaja 
Mirkka Mattheiszen. 
Kurssimaksu 60 € sisältää ohjauksen lisäksi 
lounaan ja kahvin/teen molempina päivinä. 
Maksu Pro Sinervon tilille 
Huom! Majoitus kurssipaikalla ei ole 
mahdollinen.  
Ilmoittaudu suoraan ohjaajalle viimeistään 
11.8. mennessä sähköpostilla 
mirkka(at)mirkkamarika.com tai tekstiviestillä 
040 775 2005. Ilmoita samalla mahdollinen 
erityisruokavalio 
 
Kuntohuone Sinervolla käytössä, 
huomioithan hygieniamääräykset. 
 
Sinervon avaimia voi tiedustella numerosta 
040 5931311/Pirjo tai lähettämällä 
sähköpostia prosinervo(at)gmail.com 
 
Jos sinulla on Sinervon avain, mutta et 
käytä avainta, voitko ystävällisesti palauttaa 
sen ottamalla yhteyttä Pirjoon tai s-postilla 
prosinervo(at)gmail.com. 
Kaipaamme avaimia, seuraamme avainten 
käyttöä, jos avainta ei ole käytetty kolmeen 
kuukauteen eikä ole ilmoitettu syytä miksei 
käytä, laitetaan avain pois käytöstä. 
 
Ystäväpiiri jää kesätauolle, seuraavan kerran 
tavataan 29.8. klo 11.30 
Hyvää kesää kaikille 
 
 
Lue lisää tapahtumista 

prosinervo.com tai 

facebook.com/sinervontalo 

 

mailto:prosinervo@gmail.com
mailto:prosinervo@gmail.com
mailto:mirkka@mirkkamarika.com
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LIVONSAAREN KYLÄYHDISTYS RY 

Livonsaaren kylämarkkinat 17.6.2023 

klo.10.00-14.00 Seurantalon pihalla 

osoitteessa Velkuantie 987 Livonsaari 

 

Lapsille ohjelmaa ulkona jättisaippuakuplia 

ym. hauskaa ja sisällä klo.11.00 

Taikurimaailmasta Riesa-Pelle joka tekee 

taikatemppuja ja lopuksi  jakaa lapsille  

ilmapalloja. 

12.00 Juhlapuhe , jonka tänä vuonna pitää 

Naantalinkaupungin valtuuston puheenjohtaja 

Vilhelm Junnila. 

Ohjelman juonnosta ja musiikista vastaa Juha 

Aavikko säestäjänä Pekka Vuori. 

Arpajaiset totta kai. 

Liikkuva resurssikeskus paikalla 

Myyjiä löytyy laidasta laitaan kukkia, 

vihanneksia, vaateita, lyhtyjä ym. ym. aina 

jäätelöön ja metrilakuun asti. 

Jevi-palvelut, kertomassa 

paloturvallisuudesta, myynnissä sammuttimia 

ja-peittoja. 

Muurinpohjalettuja, paistettuja silakoita, 

kahvia ja muuta suuhunpantavaa ja 

uutuutena tänä vuonna erikoismakkarat 

suoraan grillistä. 

 

Tervetuloa markkinoille!! Kaunis sää on jo 

tilattu! 

 

Kesätorit alkavat juhannusaatosta 23.6.2023 

klo. 10.00 – 14.00 joka lauantai.  Paikalla 

myös lähialueen myyjiä. Olet tervetullut  

myymään tuotteitasi torille ota yhteyttä 

Leenaan 0400527657 

Tervetuloa letulle ja kahville !! 

 

Elo-syyskuussa tulossa Seurantalolle 

kasvisruokakurssi. Päivämäärä tarkentuu 

myöhemmin ja ilmoitetaan seuraavassa 

saaristotiedoitteessa.  

Seuraa ilmoitteluamme osoitteessa  

www.livonsaari.fi  

NAANTALIN SEURAKUNTA 

TOIMINTAA VELKUALLA JA 
LIVONSAARESSA 
 

Juhannuspäivän messu 24.6. klo 11 

Tule mukaan koko seurakunnan yhteiseen 

jumalanpalvelukseen Velkuan kauniiseen 

kirkkoon! 

Linja-autokuljetus Naantalin 

seurakuntakeskukselta klo 9.40; kyytiin pääsee 

matkan varrelta. 

(Huom. Juhannuspäivänä ei jumalanpalvelusta 

Naantalin kirkossa.) 

Jussi Meriluoto ja Maiju Laurila 

 

Kirkko avoinna 21.6.-30.7. ke-su klo 12-16.  

 

Tiistain Ystäväpiiri jatkuu 29.8. 

Tiedustelut Minnalta 040 130 8343. 

  

. 

 

VelkuaVolley tiedottaa: 

Aikuisten harrastepelit 

Lentopalloa aikuisille aina keskiviikkoisin 

klo 18.15 ja sunnuntaisin klo 17.15 

alkaen. Tervetuloa uudet pelaajat!  Pelit 

Velkuan koululla Palvassa siihen saakka, 

kunnes säät sallivat siirtymisen Sinervon 

viereiselle ulkokentälle (Sauniementie 5).  

Jos haluat liittyä lentopallon 

viestintärinkiin, laittelehan sähköpostia 

Johannalle  johanna.antila@velkua.fi tai 

soittaen/tekstiviesti/WhatsApp puh. 050 

573 9332. Löydät VelkuaVolleyn pelit 

myös Nimenhuudosta ja Instagramista 

@velkuavolley. 

http://www.livonsaari.fi/
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ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUAN YHDISTYS RY 

 

Jumpat ovat loppuneet, syksyllä jatko vielä 

epäselvää.  

Boccia jää kesätauolle ja syksyllä jatketaan.  

Keilailun kesästä kyselyt Harri tai Timo 
Raision keilahallilla, ilmoittautumiset ja lisätiedot 
Harri 0500 782723 
tai Timo 040 8261654 
 
14.6. Maskun Vanhusneuvosto tarjoaa 150 
ensimmäiselle teatterielämyksen Maskun 
kesäteatterissa ”Lekoja ja leivoksia” näytelmään 
(maksuton), ilmoittautumiset 7.6. mennessä, 
ilmoittautumiset Maritalle puh. 0407790433 
 
Askaisten kurkkumarkkinat 12.8. lettuja 
myynnissä, jos haluat tulla talkoilemaan, 
tervetuloa! 
 
Rantapäivä Mannerlahdessa 22.8. klo 11.00 
alkaen, yhdessä oloa, grillausta, kahvia ja pullaa. 
 
Lemust Leippä 9.9. lettumyyntiä, talkoolaisia 
mahtuu porukkaan 
 
 
LUE LISÄÄ:  

ELAKELIITTO.FI/YHDISTYKSET/ 

LEMU-ASKAINEN-VELKUA 

ELÄKELIITTO LEMU-ASKAINEN-

VELKUAN YHDISTYS RY 

 

 

PALVELUPISTE – KIRJASTO 

KUMMELI 

Sauniementie 3, 21195 Velkua                  

puh: 040 9000863 

Avoinna tiistaisin ja torstaisin 9.00-15.00  

Velkuan lähikirjaston omatoimi valmistuu 

kesän kuluessa.  

Valmistumisesta ilmoitetaan kirjaston 

nettisivuilla www.naantali.fi/kirjastot.  

 

MILJOONA ROSKAPUSSIA 

KAMPANJA 

Naantali mukana Miljoona roskapussia -

kampanjassa – kerätään yhdessä Naantali 

voittoon kuntien välisessä kisassa 

 

Tänä keväänä koko Suomi kerää miljoona 

pussillista roskia. Kaksi kuukautta kestävissä 

siivoustalkoissa yli 150 kuntaa tai kaupunkia, 

joukko järjestöjä ja yhteisöjä sekä Ylen 

tunnettuja kasvoja yhdistävät voimansa 

kaikkien suomalaisten kanssa kerätäkseen 

ympäristöstä miljoona pussia roskia. Luvassa 

on siis yhteisen hyvän lisäksi todellinen kisa 

Suomen paikkakuntien välillä. 

 

Näin osallistut Miljoona roskapussia -

kampanjaan 

Ota mukaan omat roskapihdit, hanskat ja 

tyhjä pussi. 

Voit myös lainata pihdit palvelupisteestä. 

Sieltä saat myös hanskat ja roskapussin. 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.google.com/search?q=velkuan+kirjasto&rlz=1C1GCEB_enFI893FI893&sxsrf=AOaemvJ9UJPUKPE9G3H3mNB_QTYhp_auyA%3A1639726866608&ei=Ej-8YbW-JJLJ1sQPu_iXmAQ&gs_ssp=eJzj4tZP1zcsMzTLqyxINmC0UjWoMDGzSLJMNDGyNDJINjQ2MrUyqDC2SDUyt7RMMjQwtTQwMkz0EihLzckuTcxTyM4sykosLskHAJ5wFDE&oq=velkuan&gs_lcp=Cgdnd3Mtd2l6EAEYATILCC4QgAQQxwEQrwEyCwguEIAEEMcBEK8BMgUILhCABDIFCAAQgAQyCwguEIAEEMcBEK8BMgUIABCABDIFCC4QgAQyBQgAEIAEMgUIABCABDIFCAAQgAQ6BwgAEEcQsAM6BAgAEEM6AggmOgQIIxAnOgoILhDHARCvARBDOgcIIxDqAhAnOhEILhCABBCxAxCDARDHARDRAzoICAAQgAQQsQM6DgguEIAEELEDEMcBENEDOgQILhBDOhAILhCxAxCDARDHARDRAxBDOgsIABCABBCxAxCDAToLCC4QgAQQxwEQ0QM6CAgAEIAEEMkDOgUIABCSA0oECEEYAEoECEYYAFCwB1jDgQRghpAEaANwAngCgAF8iAHDDpIBBDIzLjKYAQCgAQGwAQrIAQjAAQE&sclient=gws-wiz
http://www.naantali.fi/kirjastot
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Lähde ulos, yksin tai porukalla. 

Kerää roskia ympäristöstä. 

Vie keräämäsi roskat sekajätteeseen, kun 

roskapussi on täysi. 

Merkitse keräämiesi roskapussien määrä 

Naantalin kohdalle osoitteessa 

yle.fi/miljoonaroskapussia 

Haasta ystäväsi mukaan! 

Lisätietoja ja laskuri löytyy Ylen nettisivuilta 

Miljoona roskapussia – yle.fi 

 

 

Nasta – Naantalin kaupungin 

tiedotuslehti 

Ilmestymisaikataulu: 

3/2023: Aineistopäivä 4.8., jakelu 30.8. 

4/2023: Aineistopäivä 27.10., jakelu 22.11. 

Elokuun tiedote 

Nro 8-2023 tiedotteen aineisto tulee 

toimittaa viimeistään 15.7.2023 mielellään 

sähköpostin liitteenä. 

Word-tiedostona  osoitteeseen 

saaristotiedotteet@naantali.fi, 

puh. 040 4823507  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Suloista suvea 

saaristotiedotteen lukijoille! 

 

Muistathan auttaa pörriäisiä 

tärkeässä työssään: 

 

 

mailto:saaristotiedotteet@naantali.fi

